ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания

              Санкт-Петербурга седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года № 02-7

Санкт-Петербург

О графике работы членов Территориальной избирательной комиссии № 18 с

правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия в комиссии не

на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва с 21

июня по 15 июля 2021 года

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва и в соответствии с решением     Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 17 июня 2021 года № 239-11     «О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва на территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге»,  Территориальная избирательная

комиссия № 18, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 3 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, р е ш и л а:

1.  Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии     №

18 с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия в комиссии не

на постоянной (штатной) основе:

1.1. С 21 июня по 30 июня 2021 года согласно приложению № 1 к настоящему

решению.

1.2. С 01 по 15 июля 2021 года согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 18 Алексеева В.Е.

Председатель ТИК № 18                                                                             Алексеев В.Е.

Секретарь ТИК № 18                                                                                   Чиканчи Е.А.